Premised extene recepti Supradis quo ad reddo Spectat medius
 Temp in primo Citato Temp Langm peremptor. Itari iun pa
 vere rendere rādus y tātū luere In scōm pōd Satisfacere
 ac omne iudicall pati debeat et tenebit. Sed ad suos suos res
 ad ead oca in hō obligat. Sed illū Temp primū perem
 ptop et alios res ex inde Consequen Causā eiū Temp
 Temp peremptop Vera infirmitate y maiori Minore nate
 Suedi Regni in hō Vel extra Regnū Seruati Milan ad
 Munimenta ad Euictō Vel alios quibz dō utub de
 galibz impedimentis non differet ad quietonem vlti pōd
 Terminos officij y facti Casued Premised. Ad hō Non
 recipiend Nullibz Monet appellatō ac eorum psequenō
 fuerit ac pmissa omnia pōd nō. Simplicibz Vel Triplicibz
 eussis y suspensis factibz Junb pōd Temp. Be llo Con
 ventio neqz ac alibz vrbibz Junb remōp et de fensō Non sub
 ter fugiē. Nec modo quod eussid. Hae su a pōdenti y sonali
 recognitione ad pmissa omnia Mediantē.

Knicki Knickiemu Donat.

Comparens pto Cord officio et actō pōd Casued Capuan Prem
 sed nobilis Lazar Knicki Mikitycz Lang mente et cor
 pore ex hō a Temp. Dicitur Junb Junb dō nō abg. Libz qui
 bynt pōpōp et compēd recedē. Pōd hō Junb dō nō Cas
 ued Capuan Premised quō ad actō pōd. attinere se
 cum Suedibz ac bonis suis gātō vrbibz totatō y plend
 incorporat atqz subyicē. paltm libe publicā ad pōd
 recōgnuit. Quicquid bō nā sua pōpna infractā fere
 cogitē in hōs Consequenōs suos post factā parentō fup
 Concerre y vult Certas lortas agri Na onadū medij Ki
 crolemi dō Miede Kulewshiez dō Losici Polohi Item cū
 potōliem pōpōpnek in bonis Ville Losicie Temp dō hō
 tū pōdenti Premised. Sued et Consistē. Cum omni pōd
 mīstōm in dō nō dominio pōprietate hō rēditate cumqz
 onibus et singulis eundem bononem vrbibz fructibz
 pōprietatē reddōlibz Commodis emolumentis et vrbibz
 altinēqz et pōdenti y generatitē vrbibz Nullibz
 nō exceptō nec pōdē recōgnitē hōbz Suedibz.

aut quosdam alio rege nati Leveas prope Led ubi in genere
 et singulis in specie Comprehensum generis Speus et extra in
 nullo derogat. Hec non ita late longe circumferentibus que pro
 ta bona ipsam et regno tenent habuit et postea debuit quibus
 Conuersibus et aliis seruiant. Idcirco de de facto
 Nihil Provisio Nichi Jansone eiusque populi deinde donavit
 et tituli pariter nati et nunc ab his Donatoris inscriptis et
 resignavit sub prelo dat donat. inscriptis et resignavit pro Petro et
 in ad unum vocabitur Jans. et nunc et de facto in ead bona
 Supradicta prelo resignavit memoratis regibus Supradictis donu
 tariis suis et ipsi pro his coram officio prelo dat et admittit reale Intro
 nem et ad unum pariter possessionem et nunc quemcumque
 Compenset et debet quod de quacumque voluerit offerat ante
 prout per ipsi Donatorum facti et ipsi succores hec ead bona
 prelo donata et resignata cum universis libertatibus et immo
 luntatis tenent habent et possident in illis que et querele
 vltimes ac ad suos et suos succores quoslibet beneplacitum vis
 fructus libere et effectum Conuertit et proventus de nunc omnibus
 temporibus Deberet et tenent in nunc regno Nihil Larus
 Nichi prout de ac suis succores in ead bona subintro
 orbis Summis prout quibuslibet habitis et hec bene supra
 scribitur Nichi Provisio Nichi et ipsi pro his coram et obligat
 prelo ipsi et eius succores et deinde bona prelo resignavit et
 non eduntur orbis ab omni et quavis impetone in nunc qua
 nemcumque prout in nunc condonatis statibus et tenent
 Cuiuslibet exceptis per omnes prescriptis et tenent
 que ad quolibet personam tenent spectant et proventus prelo
 ex nunc in omni tenent et officio semper tenent que ob nunc
 fuerint tenent de fenderet eundem intercedere et debent
 re in dementem cum pro his reddere Nec non hec ead bona
 prelo et de regibus resignavit ab orbis in genere in nunc
 et inscriptis pro his et posteris Supradictis bonis Cuiuslibet
 prout modo quicquam factum et factum fuisset et quibuslibet
 Cuiuslibet Supradictis bonis resignata importatis et impor
 tandis Tenent de nunc et proventus pro prescribitur tenent qui
 Cuiuslibet